Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 7 сентября 2022 года № 35
Об утверждении  количества переносных ящиков на выборах Губернатора Рязанской области и депутатов Советов депутатов Сапожковского городского и Морозово-Борковского сельского поселений                                    11 сентября 2022 года
     В соответствии с п. 7, 8 ст.45 Закона Рязанской области «О выборах Губернатора Рязанской области» от 27 июня 2012 года, п. 1, 2 ст. 62 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» от 05 августа 2011 года, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее количество переносных ящиков для проведения голосования по выборам Губернатора Рязанской области и депутатов Советов депутатов Сапожковского городского и  Морозово-Морковского сельского поселений на избирательные участки №№475-484, 486-488, 490, 491:

	№ участка
	Количество ящиков

	475
	3

	476
	3

	477
	3

	478
	2

	479
	2

	480
	2

	481
	1

	482
	1

	483
	1

	484
	2

	486
	2

	487
	2

	488
	1

	490
	2

	491
	1

	Всего
	                      28

2. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной         избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

ТИК Сапожковского района                                   А.В.Курлаев
Секретарь
ТИК Сапожковского района                                            И.И.Остроухова